
 
     УКРАЇНА                                   КОПІЯ                                 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

     XXIII сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

23 грудня 2022 року                                                 № 766 - VІІІ 

 

Про затвердження плану-графіку проведення у 2023 році заходів з відстеження 

результативності регуляторних актів, прийнятих Великодолинською селищною радою 

Одеського району Одеської області  

 

Керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 10 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», Методикою відстеження результативності регуляторного акта, 

затвердженою Постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2004 року        № 308, 

з метою проведення заходів з відстеження результативності прийнятих регуляторних актів 

селищною радою, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити План-графік проведення у 2023 році заходів з відстеження 

результативності регуляторних актів, прийнятих Великодолинською селищною радою 

Одеського району Одеської області (додається). 

2. Відповідальному структурному підрозділу з питань реалізації регуляторної політики 

забезпечити проведення заходів з відстеження результативності регуляторних актів у 

встановлений строк. 

3. Секретарю селищної ради забезпечити офіційне оприлюднення даного рішення на 

офіційному веб-сайті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

https://vdolynske.od.gov.ua  у строки, передбачені законодавством. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення сесії Великодолинської 

селищної ради від 23 грудня 2022 року 

№ 766 - VIII 

 

План-графік проведення у 2023 році заходів з відстеження результативності регуляторних актів, 

 прийнятих Великодолинською селищною радою Одеського району Одеської області 

 

№  

п.п. 

Дата та номер 

регуляторного 

акта 

Назва регуляторного акта 
Вид  

відстеження 

Відповідальний за проведення 

відстеження 

Строк  

виконання 

заходів 

Вид даних 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
30.11.2021 р. 

№ 463 - VIII 

Рішення «Про організацію заходів з 

демонтажу незаконно розміщених 

споруд на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району 

Одеської області» 

Повторне  

Юридичний відділ 

Великодолинської селищної 

ради Одеського району 

Одеської області 

травень 

 2023 року   
Статистичні дані 

2 
14.07.2022 р. 

№ 655 - VIII 

Рішення «Про затвердження Правил 

благоустрою території 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» 

Базове   

Юридичний відділ 

Великодолинської селищної 

ради Одеського району 

Одеської області 

до  

1 лютого 

2023 року  

Статистичні дані 

3 
14.07.2022 р. 

№ 655 - VIII 

Рішення «Про затвердження Правил 

благоустрою території 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» 

Повторне  

Юридичний відділ 

Великодолинської селищної 

ради Одеського району 

Одеської області 

грудень  

2023 року  
Статистичні дані 

4 
23.12.2022 р. 

№ 763 - VIII 

Рішення «Про затвердження 

Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської 

області» 

Базове  

Юридичний відділ 

Великодолинської селищної 

ради Одеського району 

Одеської області 

липень 

2023 року 
Статистичні дані 

5 
14.07.2022 р. 

№ 633 - VIII 

Рішення «Про встановлення ставок 

єдиного податку на 2023 рік на 

території Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської 

області» 

Базове   

Юридичний відділ 

Великодолинської селищної 

ради Одеського району 

Одеської області 

липень 

2023 року 
Статистичні дані 



6 
14.07.2022 р. 

№ 631 - VIII 

Рішення «Про встановлення ставок та 

пільг зі сплати земельного податку на 

2023рік» 

Базове   

Юридичний відділ 

Великодолинської селищної 

ради Одеського району 

Одеської області 

липень 

2023 року 
Статистичні дані 

7 
14.07.2022 р. 

№ 634 - VIIІ 

Рішення «Про встановлення ставок та 

пільг податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки на 2023 

рік» 

Базове   

Юридичний відділ 

Великодолинської селищної 

ради Одеського району 

Одеської області 

липень 

2023 року 
Статистичні дані 

8 
14.07.2022 р. 

№ 630 - VIII 

Рішення «Про встановлення податку  

на майно (в частині транспортного 

податку)  

на 2023 рік» 

Базове   

Юридичний відділ 

Великодолинської селищної 

ради Одеського району 

Одеської області 

липень 

2023 року 
Статистичні дані 

9 
14.07.2022 р. 

№ 632 - VIII 

Рішення «Про встановлення ставок 

туристичного збору на 2023 рік на 

території Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської 

області» 

Базове   

Юридичний відділ 

Великодолинської селищної 

ради Одеського району 

Одеської області 

липень  

2023 року 
Статистичні дані 

 

 

Селищний голова                                                         Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 

 

 



 


